
Głuszyca: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 700 000,00 zł (słownie: 
dwa miliony siedemset tysięcy złotych) na realizację wieloletnich zadań inwestycyjnych 

oraz finansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Głuszyca 
Numer ogłoszenia: 274482 - 2010; data zamieszczenia: 02.09.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Głuszyca , ul. Grunwaldzka 55, 58-340 Głuszyca, woj. 
dolnośląskie, tel. 074 8456263, faks 074 8456339. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.gluszyca.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu 
długoterminowego w wysokości 2 700 000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy 
złotych) na realizację wieloletnich zadań inwestycyjnych oraz finansowanie planowanego 
deficytu budżetowego Gminy Głuszyca. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 700 000,00 zł 
(słownie: dwa miliony siedemset tysięcy złotych) na realizację wieloletnich zadań 
inwestycyjnych oraz finansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Głuszyca 2. 
Obowiązującą walutą dla realizacji zamówienia będzie waluta polska. 3. Wymagany termin 
realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do II kwartału 2011 r. 4. Zabezpieczeniem 
spłaty kredytu będzie weksel in blanco z deklaracją wekslową. 5. Kredyt pobrany będzie w II 
transzach: - I transza w wysokości 2.000.000,00 zł w terminie 3 dni od podpisania umowy, - 
II transza w wysokości 700.000,00 zł w II kw. 2011 r. 6. Kredyt będzie spłacany w latach 
2011 - 2020, w ratach miesięcznych - w ostatni dzień miesiąca. 7. Termin spłaty kredytu 
przypadający na dzień wolny od pracy przypada w pierwszy dzień roboczy następujący po 
wyznaczonej dacie spłaty. 8. Oprocentowanie kredytu będzie zmienne w całym okresie 
kredytowania - oparte na stopie procentowej rynku międzybankowego WIBOR 1M 
powiększone o marżę Banku, która w okresie kredytowania nie może ulec podwyższeniu. 9. 
Odsetki od wykorzystanego kredytu oraz raty kredytu płatne będą w okresach miesięcznych. 
Odsetki od całego okresu kredytowania powinny być liczone metodą opartą na rzeczywistej 
liczbie dni po-szczególnych miesięcy i rzeczywistej liczbie dni w roku tj. 365 lub 366. 10. Nie 
przewiduje się karencji w spłacie odsetek. 11. Prowizja od udzielonego kredytu wg oferty 
wykonawcy, pobrana zostanie w całości przy uruchomieniu kredytu. 12. Zamawiający 
wyklucza pobieranie innych prowizji i opłat poza prowizją wskazaną w pkt. 11. 13. Wyklucza 
się założenie rachunku bieżącego lub pomocniczego przez Zamawiającego w banku 



Wykonawcy. 14. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez 
dodatkowych prowizji i opłat.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-3. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
30.06.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: NIE DOTYCZY 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Potwierdzeniem spełnienia tego warunku jest zezwolenie uprawniające do 
wykonywania czynności ban-kowych wydane przez Komisję Nadzoru 
Bankowego zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (Dz. 
U. z 2002 r. Nr 72, poz. 665 z późn. zm.) lub inny dokument potwierdzający, 
iż Wykonawca jest uprawniony do wykonywania czynności bankowych - tylko 
w przypadku gdy bank nie działa na podstawie zezwolenia wydanego przez 
Komisję Nadzoru Bankowego. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Za 
spełnienie tego warunku uzna złożenie oświadczenia, że na dzień składania 
ofert wykonawca spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Za 
spełnienie tego warunku uzna złożenie oświadczenia, że na dzień składania 
ofert wykonawca spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Za 
spełnienie tego warunku uzna złożenie oświadczenia, że na dzień składania 
ofert wykonawca spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Za 
spełnienie tego warunku uzna złożenie oświadczenia, że na dzień składania 
ofert wykonawca spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 



zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 



Zmiany treści zawartej umowy oraz warunki dokonania takich zmian: 1) zmiany postanowień 
zawartej umowy mogą nastąpić za zgodą obu stron wyrażona na piśmie, w formie aneksu do 
umowy z zachowaniem formy pisemnej, pod rygorem nieważności takiej zmiany. 2) 
Zamawiający działając w oparciu o postanowienia art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień pu-
blicznych określa okoliczności, które mogą powodować konieczność wprowadzenia zmian w 
treści zawartej umowy w stosunku do treści złożonej oferty: a) wystąpienia okoliczności, 
których nie można było przewidzieć pomimo zachowania należytej staranności, b) zmiany 
terminu realizacji umowy: - w przypadku zmian organizacyjnych Kredytobiorcy i 
Kredytodawcy oraz przepisów prawa ich obowiązujących np. regulaminów wewnętrznych itp. 
- określone w chwili zawarcia umowy oprocentowanie może ulegać w okresie umownym 
zmianom tylko w przypadku zmiany stawki WIBOR dla depozytów jednomiesięcznych 
(stopa bazowa). Marża w okresie umowy jest stała. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.gluszyca.pl                                                                 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski w Głuszycy ul. Grunwaldzka 55, 58-340 Głuszyca pokój nr 27. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  17.09.2010 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Głuszycy ul. Grunwaldzka 55, 
58-340 Głuszyca pokój nr 1 - Biuro Obsługi Klienta. 

 


